
 
 

POSTANOWIENIE NR 100/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 100/2023  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Zbigniew Dudziński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Leśna 

2. Justyna Eugenia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Daria Magdalena Kiwacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ubocze 

4. Teresa Iwona Paciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krobica 

5. Kamil Marcin Puchala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Monika Sondaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Michał Mariusz Trzajna, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 
INICJATYWA RAZEM, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Elżbieta Julia Błaszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Leśna 

2. Katarzyna Bogumiła Harbul-Bała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Małgorzata Barbara Iwasiuta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Alina Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Oliwier Poznański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Giebułtów 

6. Radosław Poznański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Giebułtów 

7. Anna Maria Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
  

1. Irena Dorota Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Mariusz Adam Gwozdecki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie 

3. Anna Bożena Leśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Maria Łamasz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świeradów-
Zdrój 

5. Emil Poznański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gibułtów 

6. Sylwia Szewczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Smolnik 

7. Jolanta Sztuba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Przecznica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Leśna 

2. Katarzyna Juraszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Orłowice 

3. Izabela Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świeradów-
Zdrój 

4. Grażyna Kocyła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Karłowiec 

5. Monika Szeremeta-Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pobiedna 

6. Ilona Marta Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rębiszów 

7. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Uzdrowisko Świeradów-Czerniawa Sp. z o. o. Grupa PGU 

Szpital Centrum Rehabilitacji i Reumatologii "Goplana", ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Krystyna Sylwia Bień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Małgorzata Maria Kujawińska-Łasisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Świerdów-Zdrój 

3. Marianna Elżbieta Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Ryszard Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Dagmara Stanisława Szczepańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Miłoszów 

 

 


